资产管理处文件

资产综〔2014〕6号

转发福建省财政厅关于进一步加强单位内部政府采购活动管理监督的通知
各单位：

现将《福建省财政厅关于进一步加强单位内部政府采购活动管理监督的通知》转发给你们，请认真遵照执行。

附件：《福建省财政厅关于进一步加强单位内部政府采购活动管理监督的通知》（闽财购〔2014〕32号）
资产管理处
2014年12月2日

   抄送：校领导 财务处 教务处 后勤处 科研处 学位办
   泉州师院资产管理处             2014年12月2日印发
PAGE
一1一